
112學年度第20屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
男子國中組

第二回合成績表
比賽球場：老爺關西高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 4 4 3 5 4 36 4 5 3 4 4 4 4 3 5 36

T1 陳永荃 75 74 149 +5 4 5 3 5 4 4 3 5 4 37 4 4 3 5 5 4 4 3 5 37 74
T1 張晉嘉* 72 77 149 +5 4 3 4 4 5 4 3 6 5 38 4 5 3 4 5 6 5 3 4 39 77
3 謝曜宇 75 75 150 +6 4 4 3 6 5 4 5 4 3 38 4 5 3 4 4 5 4 3 5 37 75
4 王靖嘉* 75 76 151 +7 4 4 3 5 4 5 3 5 5 38 4 5 3 5 4 6 3 3 5 38 76
5 楊庭翊* 81 74 155 +11 4 4 3 5 4 4 4 6 5 39 4 4 3 4 3 5 3 3 6 35 74

T6 蔡宇泓* 79 77 156 +12 4 4 3 5 5 4 3 5 4 37 3 5 4 4 5 4 5 4 6 40 77
T6 卓鈺得 74 82 156 +12 4 4 3 6 4 4 5 5 5 40 4 5 3 6 4 5 5 4 6 42 82
8 陳聿泓 77 80 157 +13 4 4 4 5 6 4 5 5 5 42 4 4 4 4 5 4 5 4 4 38 80
9 王睿慶 77 81 158 +14 5 5 3 5 4 5 4 5 4 40 4 5 4 4 4 5 7 3 5 41 81

T10 王宥鈞 79 80 159 +15 4 4 3 7 5 4 3 5 4 39 4 3 5 4 4 5 5 3 8 41 80
T10 楊易陽 78 81 159 +15 4 4 3 5 4 4 3 5 4 36 5 4 4 6 5 5 5 5 6 45 81
T12 藍山* 82 78 160 +16 5 4 3 5 4 5 4 4 4 38 5 5 3 5 5 4 4 3 6 40 78
T12 陳秉承* 80 80 160 +16 5 4 3 6 5 4 2 7 5 41 4 5 3 5 5 4 5 2 6 39 80
T14 馬郁傑* 85 76 161 +17 3 4 6 4 3 3 3 5 4 35 4 6 3 5 5 4 5 3 6 41 76
T14 李至祐 79 82 161 +17 6 4 3 6 5 4 4 6 5 43 3 4 3 5 4 5 5 4 6 39 82
T14 沈彥宇 79 82 161 +17 4 4 2 5 5 5 5 6 4 40 4 4 4 4 4 6 6 3 7 42 82
T14 張巍騰 78 83 161 +17 4 5 3 5 4 4 4 5 6 40 4 5 4 5 5 4 5 4 7 43 83
T18 楊皓全 80 82 162 +18 5 5 2 5 6 4 3 6 4 40 4 5 3 5 5 5 6 3 6 42 82
T18 朱子誠 79 83 162 +18 5 6 3 4 6 5 4 5 6 44 3 5 4 5 5 5 4 3 5 39 83
T18 郭時祈 77 85 162 +18 5 4 2 6 4 4 5 5 3 38 6 5 5 4 5 6 7 4 5 47 85
21 曾士宏 80 83 163 +19 4 5 3 5 6 4 3 6 6 42 6 4 3 4 5 4 4 3 8 41 83

T22 戴愷均 87 77 164 +20 5 4 3 4 5 5 4 5 5 40 4 4 4 4 4 3 4 3 7 37 77
T22 田佾弘 81 83 164 +20 5 4 3 5 6 4 3 5 5 40 6 6 3 4 4 5 4 5 6 43 83
T22 王御呈 78 86 164 +20 5 4 4 8 6 4 3 4 4 42 4 5 4 5 5 5 5 3 8 44 86
T25 林柏赫 86 79 165 +21 4 4 4 6 5 5 3 7 6 44 4 6 3 4 4 4 3 3 4 35 79
T25 徐元斌 80 85 165 +21 5 5 3 5 5 5 3 6 5 42 5 7 4 5 4 4 6 3 5 43 85
27 余致寬* 78 88 166 +22 4 5 4 7 5 4 4 6 4 43 6 5 3 5 5 6 5 5 5 45 88
28 鄧宸喆 82 85 167 +23 5 4 4 5 7 5 4 5 5 44 5 4 4 5 6 4 4 4 5 41 85

T29 張言福 86 82 168 +24 4 4 3 6 5 5 3 6 6 42 4 5 4 5 5 5 5 2 5 40 82
T29 陳聿陞 80 88 168 +24 5 4 3 6 4 5 5 6 7 45 8 6 4 4 4 4 5 3 5 43 88
T29 韓宇恩* 80 88 168 +24 5 5 4 5 5 4 3 5 5 41 7 6 4 5 4 5 5 5 6 47 88
T29 路勝鈞 79 89 168 +24 5 4 4 5 6 4 3 6 6 43 4 4 6 4 6 5 6 5 6 46 89
33 蕭永叡 90 79 169 +25 4 4 3 5 4 6 4 6 5 41 4 5 3 5 4 4 6 2 5 38 79

T34 袁崇智 83 87 170 +26 5 4 3 6 4 4 4 5 6 41 5 6 4 5 5 5 6 4 6 46 87
T34 陳威宇* 80 90 170 +26 5 4 3 5 5 4 4 6 6 42 4 5 4 5 6 6 5 5 8 48 90
36 王子睿 80 91 171 +27 6 4 3 5 6 5 5 6 7 47 4 6 5 5 4 4 5 4 7 44 91
37 楊柏韋 80 92 172 +28 8 4 5 5 6 4 4 6 5 47 4 6 5 6 5 5 5 4 5 45 92
38 龔淮濂* 86 89 175 +31 7 4 3 5 5 4 4 6 5 43 7 5 2 5 4 4 6 5 8 46 89

T39 鄭聿呈 88 88 176 +32 6 4 3 5 6 6 4 5 5 44 5 5 5 5 5 4 5 3 7 44 88
T39 王昱傑* 84 92 176 +32 5 5 4 6 5 5 4 6 7 47 5 7 4 5 5 4 5 4 6 45 92
T39 黃振翔 83 93 176 +32 5 6 3 7 5 5 4 6 5 46 5 5 4 5 5 4 5 3 11 47 93
T42 李宥璋* 91 87 178 +34 6 5 3 5 5 5 3 5 6 43 5 5 4 5 4 7 5 4 5 44 87 CUT
T42 謝守昱* 89 89 178 +34 6 5 3 6 5 5 5 6 6 47 4 6 4 5 5 4 4 3 7 42 89 CUT
44 楊善存 89 90 179 +35 4 5 4 6 5 6 5 6 5 46 6 6 3 5 5 5 5 4 5 44 90 CUT
45 賴宥廷 90 93 183 +39 5 5 4 6 6 5 3 6 5 45 5 7 3 5 6 5 6 3 8 48 93 CUT

T46 翁晢 94 93 187 +43 6 5 4 6 6 5 4 7 5 48 6 5 4 5 6 4 6 3 6 45 93 CUT
T46 鄭鈞耀 93 94 187 +43 8 6 5 6 5 4 4 4 5 47 4 6 4 6 4 6 6 4 7 47 94 CUT
48 應澄泰 91 99 190 +46 4 4 4 7 7 4 5 7 10 52 4 7 3 8 5 5 5 5 5 47 99 CUT
49 楊凱閎 93 101 194 +50 7 7 4 8 13 5 3 6 5 58 5 6 4 5 4 5 5 3 6 43 101 CUT
50 陳永騰 95 101 196 +52 6 8 4 6 6 7 5 7 5 54 5 8 5 4 6 4 4 4 7 47 101 CUT
51 林宸樂 101 101 202 +58 6 5 3 6 7 7 6 5 9 54 5 6 4 6 6 5 5 4 6 47 101 CUT
52 沙勁廷 107 99 206 +62 4 5 3 6 8 4 6 6 7 49 6 5 4 8 5 6 4 4 8 50 99 CUT
53 林栢勛 95 126 221 +77 5 4 3 6 9 7 3 10 8 55 11 10 3 6 8 6 12 5 10 71 126 CUT

余秉學 WD WD WD

112/10/4

TOTAL Today CUT名次 選手姓名
Name of Player R1 R2



112學年度第20屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
女子國中組

第二回合成績表
比賽球場：老爺關西高爾夫球場

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 4 4 3 5 4 36 4 5 3 4 4 4 4 3 5 36

1 陳襄* 72 73 145 +1 4 4 3 4 4 4 3 4 5 35 5 5 2 4 4 4 5 3 6 38 73
2 謝秉樺* 70 76 146 +2 5 4 3 7 4 4 3 5 4 39 4 4 4 4 4 4 4 3 6 37 76
3 吳雙 71 78 149 +5 5 5 3 5 5 3 3 4 5 38 4 4 4 5 4 5 6 3 5 40 78
4 賓羽庭 77 75 152 +8 3 4 2 5 5 4 4 5 5 37 5 4 3 5 4 4 5 2 6 38 75

T5 劉元蕫* 77 76 153 +9 4 4 3 5 4 5 3 5 4 37 4 4 3 4 5 5 4 3 7 39 76
T5 林潔恩 76 77 153 +9 3 4 4 6 6 5 3 5 4 40 4 5 2 5 5 5 4 2 5 37 77
7 詹培薇 76 78 154 +10 5 4 3 5 4 4 3 5 4 37 4 7 4 4 4 5 5 3 5 41 78

T8 林雨潔 77 81 158 +14 5 5 3 5 5 4 3 5 5 40 4 5 3 5 5 4 5 4 6 41 81
T8 曾莘甯 77 81 158 +14 4 4 3 5 4 5 4 5 6 40 4 5 3 5 6 4 4 3 7 41 81
10 古妮瑾* 79 80 159 +15 4 5 3 5 4 5 3 5 5 39 4 4 4 5 4 6 4 3 7 41 80

T11 王弈淇 81 81 162 +18 4 5 3 6 4 6 4 5 4 41 4 5 4 5 5 4 4 3 6 40 81
T11 余語菲* 81 81 162 +18 3 5 3 5 5 4 3 5 4 37 4 5 4 4 5 7 5 3 7 44 81
13 鄭愷歆 83 80 163 +19 4 4 4 4 6 4 2 6 5 39 4 5 2 5 5 5 6 3 6 41 80
14 莊蓁妮 83 81 164 +20 4 5 3 6 5 4 4 5 5 41 3 5 4 5 4 5 5 3 6 40 81
15 古旻錞* 83 83 166 +22 4 4 3 5 5 4 4 5 4 38 5 5 3 5 5 4 5 5 8 45 83
16 劉元蕎* 82 85 167 +23 6 4 3 5 5 5 4 7 4 43 4 5 5 5 5 4 5 3 6 42 85

T17 賴汪承璇 89 79 168 +24 4 4 4 5 6 5 4 4 4 40 4 5 4 5 4 4 5 3 5 39 79
T17 黃翎芳* 88 80 168 +24 4 4 4 5 4 4 4 5 6 40 4 4 3 4 5 6 4 4 6 40 80
T19 田承昀 88 81 169 +25 3 4 3 5 6 4 4 4 4 37 5 6 4 5 4 4 6 3 7 44 81
T19 楊淮茜* 85 84 169 +25 4 4 3 7 5 4 5 5 4 41 5 5 3 5 5 5 5 3 7 43 84
21 張可函* 85 85 170 +26 5 4 3 6 6 4 4 6 5 43 4 5 4 4 4 6 5 3 7 42 85
22 蔡沁玲 79 93 172 +28 5 5 4 6 7 5 4 6 5 47 5 6 4 4 6 6 7 2 6 46 93
23 楊淳茜* 90 83 173 +29 4 4 4 5 5 5 3 7 4 41 5 5 3 4 4 5 5 4 7 42 83
24 張薇琦* 91 85 176 +32 5 4 3 5 6 5 4 4 7 43 5 7 3 4 5 3 4 6 5 42 85
25 洪莉甯* 88 90 178 +34 5 4 5 6 5 4 5 5 4 43 6 5 4 5 5 5 5 6 6 47 90 CUT
26 鄭家馨 95 97 192 +48 5 5 4 5 5 5 5 6 6 46 6 6 5 6 7 5 5 5 6 51 97 CUT
27 魏毓彤 103 95 198 +54 6 5 4 5 6 7 5 6 6 50 4 5 4 4 5 7 6 3 7 45 95 CUT
28 王子瑄 96 103 199 +55 5 5 4 8 8 6 4 6 6 52 5 6 6 5 6 7 6 4 6 51 103 CUT

112/10/4

TOTAL Today CUT名次 選手姓名
Name of Player R1 R2



比賽球場：老爺關西高爾夫球場 112/10/4

陳襄* 72 73 145 +1
黃翎芳* 88 80 168 +24

張薇琦* 91* 85 176 +32
謝秉樺* 70 76 146 +2
洪莉甯* 88 90* 178 +34
張可函* 85 85 170 +26
劉元蕫* 77 76 153 +9

古旻錞* 83 83 166 +22
古妮瑾* 79 80 159 +15

余語菲* 81 81 162 +18
劉元蕎* 82 85 167 +23

楊淮茜* 85 84 169 +25
楊淳茜* 90 83 173 +29

112學年度第20屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
國中女子團體組
第二回合成績表

TEAM
PAR

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

313 +251 佳林國中 160 153

319 +342 新興國中. 158 161

323 +353 再興中學B 162 161

325 +374 富光國中 162 163

329 +415 再興中學A 163 166

342 +546 楊梅國中 175 167

比賽球場：老爺關西高爾夫球場 112/10/4

楊庭翊* 81 74 155 +11
陳秉承* 80 80 160 +16
藍山* 82* 78 160 +16
余致寬* 78 88* 166 +22
王靖嘉* 75 76 151 +7
蔡宇泓* 79 77 156 +12
謝守昱* 89 89* 178 +34
李宥璋* 91* 87 178 +34
張晉嘉* 72 77 149 +5
韓宇恩* 80 88 168 +24
王昱傑* 84 92 176 +32

龔淮濂* 86 89 175 +31
陳威宇* 80 90 170 +26
馬郁傑* 85 76 161 +17

112學年度第20屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(國中組)
國中男子團體組
第二回合成績表

TEAM
PAR

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

471 +431 新興國中 239 232

483 +532 麗山國中 243 240

493 +613 康橋國際 236 257

506 +744 VIS教育 251 255
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